

НАКЛАДНА № 32 від 18 сервіс 2018р.

кого ФОП Бусь П.В.

Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту Радивилівської райдержадміністрації Рівненської обл. (Пляшівка ЗОШ)

ког Данилішина І.В.

зірен без довіреності

ва Договір № 20 від 18 сервіс 2018 року

п	Од. виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	
	Рукавиці резинові	пар	3	12,00	36,00
	Диск 125	шт	4	7,50	30,00
	Електроди Ф3 2,5кг	пач	1	175,00	175,00
	Фарба водоемульсійна в кольорі 10м	бан	1	150,00	150,00
	Фарба Р вишня 2,8кг	бан	1	180,00	180,00
	Фарба водоемульсійна 20кг	від	1	415,00	415,00
	Фарба водоемульсійна 14кг	від	1	233,00	233,00
	Шпалівка сатен 25кг	міш	1	152,00	152,00
	Фарба Р біла 2,8кг	бан	3	156,00	468,00
	Фарба З НМ ж.кор 2,8кг	бан	3	145,00	435,00
	Фарба червона 0,9кг	бан	1	68,00	68,00
	Шпалери (10м)	рул	1	55,00	55,00
	Кісточка	шт	7	24,00	168,00
	Розчинник 1л	бан	2	26,00	52,00
	Відро	шт	1	51,00	51,00
	Відро	шт	2	33,00	66,00
	Віник	шт	2	45,00	90,00
	Швабра	шт	1	57,00	57,00
	Барвник MIX 0,5л	бан	1	27,00	27,00
	Лопата	шт	1	56,00	56,00
	Вапно негашене 25кг	міш	1	155,00	155,00
	Реле тиску Насоси+ PSII-15	шт.	1	120,00	120,00
	Автоматичний розповітрявач деш	шт.	2	67,00	134,00
	Кран вода 15вз	шт.	2	42,00	84,00
	Кран мийка 15 нікель	шт.	1	112,00	112,00
	Муфта сталева ф15	шт.	3	5,00	15,00
	Коліно 15вз	шт.	1	17,00	17,00
	Кран поливу 15	шт.	1	34,00	34,00
	Підсумок				3635,00
	ПДВ20%				-
	Разом				3635,00

шістсот тридцять п'ять грн. 00 коп.

*[Signature]*



*[Signature]* - І.В. Данилішина

113 - 320  
284 - 3315